
 
 
 
 

 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA 

GABINETE DA PREFEITA 

 

 

Praça da Matriz, n. 49, CEP 49.650.000, Tel.: (79) 3271-1258 

CNPJ n.º 13.108.733/0001-96 

 

DECRETO Nº. 177 

De 09 de setembro de 2021. 

 

NOMEIA COMISSÃO DE 

SINDICÂNCIA DO MUNICÍPIO 

DE DIVINA PASTORA ESTADO 

DE SERGIPE. 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA, MARIA CLARA 
PRADO RIBEIRO ROLLEMBERG, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas nos termos da Lei Orgânica do Município; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica nomeada a comissão de sindicância do 

Município de Divina Pastora/Se. 

 

Art. 2º A Comissão de que trata o art. 1° será composta por 

02 (dois) servidores estáveis, ocupantes de cargos efetivos do quadro 

desta Prefeitura Municipal e será formada pelos seguintes servidores: 

 

1. Creusa Oliveira Dantas Santos, Professora, portadora do 

Rg nº 1.388.774 SSP/SE; 

 

2. Vilma Machado Silva, Auxiliar Administrativa, portadora do 

RG nº 1237564 SSP/SE. 

 

Art. 3º Funções e desenvolvimento das atividades serão 

definidas internamente a posteriori. 

 

Art. 4º Este decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 
Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de 

Sergipe, aos nove dias do mês de setembro de 2021. 

 

 
 

Maria Clara Prado Ribeiro Rollemberg 
Prefeita Municipal 


